Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informaciji

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/podmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biaty Dunajec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736 17 17 680
Adres pocztowy: ul. Jana Pawta Il 312
Miejscowosc: Biaty Dunajec

Kod NUTS: PL219 Nowotarski

Kod pocztowy: 34-425

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Adam Matyga
E-mail: przetargi@bialydunajec.com.pl
Tel.: +49 182079521

Adresy internetowe:

Gtowny adres: www.bialydunajec.com.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkosé lub zakres zaméwienia

Nazwa:

~ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW KOMUNALNYCH POCHODZACYCH Z TERENU GMINY BIALY
DUNAJEC W ROKU 2022~

Numer referencyjny: ZP.271.23.2021

Gtéwny kod CPV

90500000 Uslugi zwigzane z odpadami
Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia objete jest zagospodarowanie wszystkich odpadéw komunalnych, w szczegolnosci z
grupy 20 oraz odpaddw wchodzacych w skiad odpaddw z grupy 15 01- wigcznie z selektywnie gromadzonymi
komunalnymi odpadami opakowaniowymi i 17 - Odpady z budowy, remontéw i demontazu obiektéw
budowlanych oraz infrastruktury drogowej (wlaczajac glebe i ziemie z terendw zanieczyszczonych), 16 06 -
baterie i akumulatory, 16 01 03 zuzyte opony, 19 12 odpady z mechanicznej obrébki odpaddw (np. obrébki
recznej, sortowania, zgniatania, granulowania) nie ujete w innych grupach,

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/11/2021

Numer pierwotnego ogtoszenia
Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES

e




212

Logowanie jako klient TED eSender: ECAS_n0039hg0

. Dane referencyjne ogtoszenia: 2021-142339

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 204-533485
Data wystania pierwotnego ogloszenia: 15/10/2021

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VIL.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktory nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w ktérym znajduje sie tekst do modyfikacji: Mnimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Zamiast:

Data: 22/12/2021

Powinno by¢:

Data: 19/02/2022

inne dodatkowe informacje:




